Product data sheet

SVN129

SVN129

Sinal. triplo LED encarnad/verde/laranja

Technical Characteristics

Configuracao

Ne de médulos

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao alternada estipulada de utilizagao
Frequéncia de funcionamento
Voltagem

Tensao estipulada de isolamento
Tensao estipulada de resisténcia ao choque
Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado
Frequéncia

Frequency

Poténcia

Poténcia total dissipada em IN
Gestao de iluminacao

Tipo de lampada

Instalagcdao, montagem

Binario de aperto

Ligacao

Seccao de ligacdo em cabo flexivel
Secgao de ligagdo em cabo rigido
Tipo de orificio

Tipo de ligagao

Padroes

Directiva Europeia WEEE
Seguranca

indice de proteccéo IP

Condicoes de utilizacao
Temperatura de funcionamento

Grau de poluicéo de acordo com a IEC
60664 / |IEC 60947-2

Altitude

Temperatura de armazenamento /
transporte

Subject to technical modifications

230V

50/60 Hz

250V

4000 VvV

62 mm

83 mm

17,5 mm

50 a 60 Hz

0,8 W

LED

1,7Nm

0,75/ 6mm?

0,75 /10mm?

Fix

Borne com parafusos

em conformidade

P20

-20...50 °C

3

2000 m

-40...80 °C



